
令和５年１０月１６日 

ご近隣の皆様 

(仮称)守谷ＳＡスマートＩＣ周辺土地区画整理 

組合設立準備委員会  会長  中島 伸一 

地区界測量調査のお知らせ 

清秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より守谷ＳＡスマートＩＣ周辺地区の事業化に向けた検討について、ご理解

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度地区界測量を下記のとおり行います。作業中は細心の注意を払いながら皆

さまにご迷惑をかけないよう努めさせていただきますので、皆さまのご理解、ご協力をお

願い申し上げます。 

なお、作業員は守谷市が発行した身分証明書を携帯しております。 

 調査につきましてご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記連絡先までご連絡を

いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．調査内容 施行地区内の地区界を明らかにする測量です。 

２．調査範囲 裏面地区界測量範囲図のとおり（守谷市野木崎地内） 

３．調査期間 令和５年１０月２５日から令和６年３月末日まで 

４．調査時間 午前８時３０分から午後６時００分まで 

５．計画機関 守谷ＳＡスマートＩＣ周辺土地区画整理組合設立準備委員会 

６．作業機関 戸田建設株式会社関東支店 

       協力会社：株式会社サポート（担当技術者：福住） 

            ジェイ・サーベイ株式会社 

 

 

戸田建設株式会社関東支店 

住 所：  

電 話：048-827-1330 

担 当：土木営業部 松本・関田 

E-mail：takuya.matsumoto@toda.co.jp 
ryuuma.sekita@toda.co.jp 

 

 

株式会社サポート 

住 所：  

電 話：03-3831-3981 

担 当：福住（測量担当） 
E-mail：r.fukuzumi@support-c.co.jp 

 

【連絡先】 



 

【作業員が携帯する身分証明書】 

 

 

 

 【地区界測量範囲図】 

 


